
 

  
Radosne Króliki gra planszowa
3D

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.707-5

Kod EAN 5903864901061

Rodzaj gry Planszowa 3D

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Zapraszamy do niezwykłego wyścigu i fantastycznej zabawy !! Te słodkie króliczki ścigają się zawzięcie na sam czubek
wzgórza, bo tam czeka na nie wielka soczysta nagroda – marchewka ! Bądź jednak ostrożny, ścieżka prowadząca do celu jest
zdradliwa i pełna pułapek. Jeśli nie będziesz ostrożny, Twojego króliczka może spotkać smutna niespodzianka – wpadnie do
zamaskowanej doskonale pułapki ! Taka pułapka może się otworzyć nagle i króliczek wpadnie do dziury.

Zielony pagórek należy umieścić na środku stołu. Każdy z graczy ma do wyboru 4 króliczki z tego samego koloru. Może grać
maksymalnie 4 graczy, jeśli w zabawie uczestniczy mniej osób, pozostałe króliczki należy schować do pudełka. Jeden z graczy
musi potasować karty i położyć je na stole rysunkami do dołu. Grę rozpoczyna najmłodszy z graczy, króliczki poruszają się
zgodnie z kierunkiem wskazówek zegara. Czas rozpocząć nieziemski wyścig po soczystą marchewkę !

Gracz rozpoczynający rozgrywkę bierze pierwszą z kart, następnie rozpoczyna wyścig zgodnie z tym co jest na karcie (królik
skacze do przodu o jedno pole,o 2 pola,o 3 pola). Pola, które są zajmowane przez inne króliki nie liczą się. Karta z marchewką
– oznacza, że gracz musi przekręcić znajdującą się na szczycie marchewkę zgodnie z kierunkiem wskazówek zegara. Bądź
uważny – może się pojawić dziura, w którą wpadnie królik. Jeśli na trasie Twojego królika pojawi się dziura, wlicza się jako
następne pole, ale jeśli królik stanie na niej to znika w „brzuszku pagórka”.

Zawartość zestawu:

1 zielone wzgórze z gigantyczną marchewką o wymiarach ok. 29 cm x 26 cm,
16 króliczków (w 4 kolorach: różowym, fioletowym, niebieskim i żółtym),
24 karty do gry.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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